Постановление Госгортехнадзора РФ от 21 июля 2000 г. N 42
"Об отмене действия Правил безопасности в газовом хозяйстве"

[bookmark: sub_1]1. Отменить действие Правил безопасности в газовом хозяйстве (ПБ12-245-98), утвержденных постановлением Госгортехнадзора России от 30.11.98 г. N 71.
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Начальникам территориальных органов Госгортехнадзора России проинформировать руководителей подконтрольных предприятий и организаций об отмене указанных Правил безопасности в газовом хозяйстве.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Отдел газового надзора (Сорокин А.А.).
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_3]
[bookmark: sub_174254172]См. Правила безопасности для объектов, использующих сжиженные углеводородные газы, утвержденные постановлением Госгортехнадзора РФ от 27 мая 2003 г. N 40
[bookmark: sub_174254172][bookmark: sub_174254172]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев